
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 416 del 05/05/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: DELIBERAZIONE DG N.335 DEL 14/04/2023 – MODIFICA PARZIALE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 05/05/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Oggetto: DELIBERAZIONE DG N.335 DEL 14/04/2023 – MODIFICA PARZIALE

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi
presso la struttura proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-
amministrativi  per  l’adozione  del  presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.
241/1990  e  s.m.i.  e,  in  qualità  di  responsabile  del  procedimento,  dichiara  l’insussistenza  del
conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE con deliberazione del Direttore Generale n. 335 del 14/04/2023 è stata -  tra

l’altro -indetta una gara telematica ex art. 58 del d. lgs. 50/2016 e s.m.i. per l’affidamento, secondo

il  criterio  del  prezzo più basso,  della  fornitura semestrale  di  dispositivi  da destinare  alla  UOC

Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva;

TENUTO CONTO CHE in data 17/04/2023, con prot. n. 11679 (all. 1) il Direttore di detta UOC,

Prof.  Rosario Cuomo, ha trasmesso al  Servizio scrivente i criteri  per la valutazione tecnica dei

prodotti inclusi nell’indetta gara telematica e, ciò,  “ad integrazione della nota prot. n. 9282 del

23/03/2023”;

CONSIDERATO  CHE a  seguito  dell’intervenuta  variazione  della  modalità  di  aggiudicazione

dell’attivanda RdO da parte della UOC utilizzatrice, si rende necessario modificare in parte qua il

citato atto deliberativo; 

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente; 

RITENUTO  pertanto di modificare  in parte qua la deliberazione del DG n.335 del 14/04/2023,

precisando che l’affidamento dell’attivanda RdO (Lotti n.39) sarà effettuato sulla base dei parametri

di valutazione e dei correlati punteggi tecnici, riportati nell’elenco, accluso all’allegata nota (all.

n.1), ferme le restanti prescrizioni, già formalizzate; 

ATTESTATA la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente

normativa in materia;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROPONE

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:
I - MODIFICARE in parte qua la deliberazione del DG n.335 del 14/04/2023, precisando che

l’affidamento dell’attivanda RdO (Lotti n.39) sarà effettuato sulla base dei parametri di valutazione

e dei correlati punteggi tecnici, riportati nell’elenco, accluso all’allegata nota (all. n.1), ferme  le

restanti prescrizioni, già formalizzate; 

II  - CONFERMARE ex  art.  31 del  D.  Lgs  n.  50/2016 e  s.m.i.  quale  Rup il  Dott.  Leonardo

Violante,  Dirigente  Ammnistrativo  della  UOC Provveditorato  ed  Economato,  relativamente  alla

procedura in parola e sino alla fase di aggiudicazione e stipula del contratto;

III – DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché,
nonché alle UU.OO.CC GEF, Farmacia Ospedaliera e Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva.

Il Dirigente ammnistrativo
Dott. Leonardo Violante

                                                                                                       IL DIRETTORE
                                                                    U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO 

         Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la  proposta  di  deliberazione  che  precede,  a  firma  del  Direttore  UOC Provveditorato  ed
Economato Dott.ssa Teresa Capobianco
Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico e del Direttore
Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotto riportati:
Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico ________________________________

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara ________________________________

DELIBERA

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere

atto della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

I - MODIFICARE in parte qua la deliberazione del DG n.335 del 14/04/2023, precisando che

l’affidamento dell’attivanda RdO (Lotti n.39) sarà effettuato sulla base dei parametri di valutazione

e dei correlati punteggi tecnici,  riportati nell’elenco, accluso all’allegata nota (all. n.1), ferme le

restanti prescrizioni, già formalizzate; 

II  - CONFERMARE ex  art.  31 del  D.  Lgs  n.  50/2016 e  s.m.i.  quale  Rup il  Dott.  Leonardo

Violante,  Dirigente  Ammnistrativo  della  UOC Provveditorato  ed  Economato,  relativamente  alla

procedura in parola e sino alla fase di aggiudicazione e stipula del contratto;

III – DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché,

nonché alle UU.OO.CC GEF, Farmacia Ospedaliera e Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva.

                                                                                                        Il Direttore Generale
                      Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.




		EDUARDO CHIANESE




